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چرا حملات مسلحانه جیش العدل 
باید افشا شود؟ 

سينا پدرام

به گزارش خبرگزاریها از ایران، دیروز، جمعه ۲۴ 
آذر، طی درگيریهای مسلحانه در شهرستان راسك 
از  نفر  بلوچستان. حداقل ١۲  در استان سيستان و 
نيروهای رژیم اسلامی کشته و تعدادی هم زخمی 
شده اند. گروه “جيش العدل” مسئوليت این حمله 
را که چند ساعت به طول انجاميده به عهده گرفته 

است. 

حملات نيروهای ارتجاعی مانند جيش العدل و غيره 
بدون هيچ تردیدی به فضای پليسی و ميليتاریزه شده 



استان سيستان و بلوچستان خواهد افزود و بهانه خوبی 
بدست رژیم ميدهد که سرکوبگریهای خود را در 
این استان تحت نام “ایجاد امنيت عمومی” افزایش 

و ادامه دهد. 

از این منظر، نيروهای سياسی و اجتماعی مترقی این 
نوع “حرکات نظامی” را که مانعی در مقابل حرکتهای 
مردمی این استان ایجاد ميکنند، باید افشا کنند. آنچه 
در طی سال گذشته روشن تر شد این بود که انقلاب 
زن زندگی آزادی بيرق مطالبات تك تك جنبشهای 
گوناگون کارگری، زنان، جوانان و غيره را بدوش 
ميکشد و در واقعيت این تنها گزینه انقلاب است که 

ميتواند این مطالبات را به ثمر رساند. 

با یك مشاهده آماری کوچك ميتوان دید که رژیم 



هر روزه در مقابل چالشهای اجتماعی مختلف قرار 
و  عفاف  قانون  مقابل  در  برگيران  ميگيرد. حجاب 
حجاب، رقص و آواز کوچه ای در مقابل فرهنگ غم 
و ذلالت اسلامی، جنبش کارگری و بازنشستگان در 
مقابل فقر و شکاف طبقاتی که رژیم سرمایه داری 
اسلامی بانی و حافظ آن است، جنبش جوانان و حرکات 
آوانگارد فرهنگی در مقابل فرهنگ ارتجاعی و قرون 
وسطایی آیت الله ها نمونه هایی از استمرار و پيشرفت 

انقلاب زن زندگی آزادی هستند. 

در مقابل، حملات مسلحانه جریانات اسلامی و مافيایی 
نمایندگی  ایران  متحول  جامعه  در  را  چيزی  هيچ 
نميکنند. بر عکس مانند مانعی در مقابل جنبشهای 
اجتماعی قرار ميگيرند و کار را برای حرکتها مردمی 

سخت تر ميکنند. 



در انقلاب جاری مانند هر انقلابی، روزی فراخواهد 
قوای  تناسب  یك  در  اجتماعی  نيروهای  که  رسيد 
بهتر به نيروهای مسلح رژیم حمله خواهند کرد و 
قيام به یك واقعيت مسجل تبدیل خواهد شد. در 
ادامه انقلاب جاری هنگامی که جنبشهای اجتماعی 
با “سلاح نقد” و چالشهای روزمره پایه های رژیم را 
به اندازه کافی لرزاندند، نوبت به “نقد سلاح” و قيام 
قيام رقم خواهد  با یك  خواهد رسيد. آینده رژیم 

خورد.
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امیرحسین کوهکن و کراهت رژیم
سياوش آذری

اتهام  به  اميرحسين کوهکن وکيل دادگستری که 
“تبليغ عليه نظام” و “تشکيل گروه به قصد برهم زدن 
امنيت کشور”بازداشت شده بود به صورت موقت از 
زندان کچوئی کرج آزاد شد. آقای کوهکن وکيل 
خانواده محمدمهدی کرمی، جوانی که در جریان 
اعتراضات ١۴۰١ اعدام شد، است. ماشاالله کرمی، 
پدر محمدمهدی، نيز که یك هفته پيشتر از وی با 
اتهامی مشابه بازداشت شده بود همچنان در زندان 

بسر می برد.

بر همگان آشکار است که جرم آقای کوهکن دفاع 



از خانواده های دادخواه در بيدادگاه رژیم اسلامی 
وکيل  حقوقی  مصونيت  گذاشتن  پا  زیر  است. 
دادگستری نشانه عمق کراهت و از ویژه گی های 
منحصر بفرد دستگاه قضایی و کليت نظام اسلامی 
است. بازداشت امير حسين کوهکن و دیگر وکلای 
مدافع زندانيان سياسی و خانواده های دادخواه تبلور 
ذهنيت حکومت اسلامی است که در دهه شصت 
“محارب”  و  الارض”  فی  “مفسد  را  خود  مخالفان 
می ناميد و وکالت برای آنان را “دفاع از شيطان” 
ميشمرد. و اما آزادی هر چند موقت آقای کوهکن 
از اسارت نشانه تغيير توازن قوا عليه رژیم و به نفع 

مردم به یمُن انقلاب جاریست.

رژیم با تشدید سياست تهدید و با بازداشت و زندانی 



کردن وکلا و خانواده های دادخواه به اتهام تبليغ 
عليه نظام، تهدید امنيت کشور، تبانی و اجتماع عليه 
نظام، جاسوسی و غيره قصد مرعوب کردن جامعه 
و فرو نشاندن و به شکست کشاندن انقلاب ما را 
ای  لحظه  است.  خورده  به سنگ  تيرش  اما  دارد، 
درنگ کنيد: مراسم تشييع و تدفين تبليغ و تهدید 
عليه نظام محسوب ميشود، مراسم سالگرد عزیزان 
به قصد سرنگونی رژیم  باخته تشکيل گروه  جان 
قلمداد می گردد، دفاع از خانواده دادخواه و عهده 
دار شدن وکالت آنان تبانی و اجتماع عليه رژیم نام 

ميگيرد.

این نه نشانه قدرت رژیم که بيان ضعف و زبونی 
در محاصره  هر سو  از  را  است که خود  حکومتی 



“دشمن”، محاصره مردمی که عزم جزم کرده اند تا 
با سرنگونی انقلابی رژیم نقطه پایانی بر عمر یکی از 
تاریکترین و خونخوارترین رژیم های تاریخ معاصر 
بشر بگذارند و جامعه ای آزاد و انسانی بنا کنند، 
ميبيند. بنا بر ماهيت ضد انسانی رژیم اسلامی هر 
گونه اجتماع، یادبود و اعلام همدردی، و هر آنچه 
عليه  اقدامی  دارد  آزادی  و  انسانيت  بوی  و  رنگ 
موجودیت آن است. از همين روست که برای در 
هم شکستن تماميت دستگاه حکومت اسلامی، “زن 
زندگی آزادی” بر پرچم انقلاب نقش بسته است.    
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پایان اسلام در ایران به اعتراف حکومت
  کيوان جاوید

یك مقام آموزش و پرورش در  ایران از ناموفق بودن 
طرحی برای “وصل کردن دانش آموزان به مسجد” 
خبر داد. حميد نيکزاد، مشاور وزیر آموزش و پرورش 
جمهوری اسلامی، در یك سخنرانی از ناموفق بودن 
یك طرحی با عنوان “مسجد، مدرسه و منزل” خبر داد. 

 
خبرهای داغ تری در ادامه همين تعرض مردم به پایه 
ای ترین ستون های ایدئولوژیك جمهوری اسلامی 
هست که شنيدنش برای مردم مفرح است و در عوض 

مو بر تن سران حکومت اسلامی سيخ می کند.
 



بی حجابی در  ویدئو کليپ خانم  از جمله در یك 
همراهی با سگش در خيابان در مواجه با مزدوران 
جيره خوار حکومتی می گوید: “ر ی د م در اون روسپی 
خونه های امام رضاتون” ر ی د م تو اسلامتون از صدر 

اسلام محمدی تا این اسلامتون”.
 

رضامراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش، گفته بود 
که بيش از ۳ هزار نفر از طلاب حوزه های علميه در 
ایران در جریان آزمون استخدامی وزارت آموزش و 
پرورش به استخدام این سازمان درآمدند. همچنين 
پارسال وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد حدود 
۴۷ هزار روحانی برای جذب دانش آموزان به نماز 
به مدارس ایران اعزام شدند. به گفته همين شخص  
آموزش و پرورش نزدیك به ۲۰۰ هزار نفر کمبود 

معلم دارد.



 
تکليف اسلام در ایران مشخص شد و این عليرغم 
آن دوزخی که با حاکميت اسلام در ایران بر زندگی 
مردم حاکم شد یکی از شادی بخش ترین اتفاقات 
تاریخ معاصر نه تنها در ایران که در جهان است. اسلام 
این طاعون، این بلای زمينی، این غم و بدبختی و سيه 
روزی عمومی برای مردم ایران و خاورميانه و شمال 
آفریقا دارد نفس های آخرش را می کشد. اسلام این 
حکومت سازمانده چوبه های دار و گسترش عظيم تن 
فروشی و فقر اجتماعی دارد به پایان عمر ننگين خود 

می رسد. 
 

زدن “سر مار” اسلام در ایران با روشنگری فکری-
فلسفی و توسط ادبا و شعرا و روشنفکران و فلاسفه 
اتفاق نيفتاده است، که همه این اقشار اجتماعی خود 



بخش از حرکتی بودند که به دنبال مردم عادی که 
جانشان از وجود اسلام در حاکميت به لب رسيده است 
روان شدند تا حکومت مذهبی و اسلام “ناب محمدی 
تا اسلام جمهوری اسلامی” را یکجا به فاضلاب تاریخ 

روانه کنند.
 

ایران جامعه از شر  با پایان یافتن اساس اسلام در 
یکی از خطرناکترین ویروس های تاریخ بشری راحت 
می شود و برای ساختن دنيایی عاری از جهل و فقر و 

نابرابری آماده تر می شود.
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دستمزدها نباید از حقوق وزرا کمتر باشد 
اصغر کریمی

چرا حقوق کارگران باید کمتر از وزرا، نمایندگان 
اینرا  کسی  چه  باشد؟  حکومت  مقامات  و  مجلس 
کار  از  ساده تر  کارشان  مگر  است؟  کرده  تعيين 
مقامات است؟ مگر شرایط کار بهتری دارند؟ مگر 
کار کارکران مهم نيست  و کار مقامات واقعا مهم 
است؟ جواب این سوالات روشن است. مشتی مفتخور 
که شغل شان قانونگذاری عليه مردم، سازمان دادن 
سرکوب مردم، رواج خرافات و کارهایی از این قماش 
است و با نظام سرکوب و مافيای اقتصادی که درست 
کرده اند، برای خود پنجاه ميليون حقوق رسمی و کلی 
مزایا تعيين کرده اند و هر کدام درآمدهای هنگفت 



که  گرفته  اند  تصميم  هم  آنها  خود  دارند.  دیگری 
به کارگران و سایر مزدبگيران شریف این جامعه 
حقوقی چندبار زیر خط فقر پرداخت شود. حق تشکل 
و اعتصاب و اعتراض را هم از مردم گرفته اند تا جلو 

اعتراض عليه این شرایط را بگيرند. 

چرا  نيست”.  “عملی  خواست  این  که  ميشود  گفته 
عملی نيست؟ اگر برای مقامات عملی است پس برای 
همه ميتواند عملی باشد. از هزینه مذهب و سرکوب 
و تروریسم در منطقه و دزدی ها کم کنند و صرف 
حقوق کارگران و زحمتکشان جامعه بکنند. یك شعار 
سراسری تجمعات “یك اختلاس کم بشه مشکل ما 
حل ميشه” است. یعنی فقط از بابت اختلاس ها ميتوان 

این خواست را عملی کرد. 



“عملی نيست” را همان قشر طفيلی و بيکاره حاکم 
به ذهنيت بخشی از جامعه تبدیل کرده اند. بنابراین 
اولين مساله این است که این ذهنيت را کنار بگذاریم 
و گفتمان خودمان را شکل بدهيم. آیا حق کارگر 
یا معلم و بازنشسته و پرستار و کارمندان کمتر از 
مفتخوران بی خاصيت حاکم است؟ که حقوق چند ده 
ميليونی شان بخش کوچکی از درآمدهای آنها است؟ 
کارگران  استثمار  حاصل  که  درآمدهایی  و  حقوق 
است؟ پس چرا این گفتمان را راه نيندازیم که ما 
اندازه مقامات حقوق ميخواهيم؟ ما  به  هم حداقل 
هم مثل آنها حق زندگی داریم؟ نفس این گفتمان 
بسيار مهم است. گفتمانی که باید به قانون جامعه 

آینده تبدیل شود. 



حقوق هيچ مقام اداری و دولتی نباید بيشتر از دستمزد 
متوسط یك کارگر باشد. این بندی از برنامه حزب 
داشتن یك  ميگوید  که  است  کارگری  کمونيست 
موقعيت حکومتی به معنی امتيازات اقتصادی نيست. 
این قانون طبقه حاکم سرمایه دار و اخلاقياتی است 
که آنها رواج داده اند که گویا مقامات از “ژن برتر” 
بيشتری بگيرند.  هستند و حقشان است که حقوق 
هيچ  حقوق  بدهيم.  رواج  را  خودمان  قانون  بيایيد 
کارگر و زحمتکشی نباید کمتر از حقوق وزرا و هيچ 

مقام دیگری باشد.  

شنبه ۲۵ آذر ١۴۰۲
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ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به 
وقت اروپای مرکزی  )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می 

شود.

تماس با نشریه: 
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان 
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای 

ژورنال بکوشید
journalfarsi.com 

ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود


